
DERS
Öğrt.
Elm

Öğr 
Sayısı

Sınav 
Salonu

DERS
Öğrt.
Elm

Öğr 
Sayısı

Sınav 
Salonu

DERS
Öğrt.
Elm

Öğr 
Sayısı

Sınav 
Salonu

10:30 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri NKA 65 104.105

12:00

13:30 Bulut Bilişim Teknolojileri 
Veri Madenciliği

NKA
BB

16
10

204
205

15:00 Ofis Yazılımları ve İleri Tablo 
Uygulamaları

MB 59 104,105

16:30
10:30 Dijital Sağlık Ekosistemi OC 65 104.105
12:00
13:30 İleri Programlama BB 205
15:00
16:30
10:30
12:00
13:30
14:00
15:00
16:30
10:30
12:00
14:00 Bilgi ve Ağ Güvenliği CK 11 204
15:00
16:30

10:30 Genel Matematik (DSS,HRT,BMC) HG 75 104.105

12:00 Sağlık hizmetlerinde kalite ve 
yönetim

ASM 34 204

13:00 İngilizce I (İNG-
101)DSS,IAT,BVG,HRT

EGS 104

15:00
16:30
10:30 Ağ Temelleri OC 64 104.105
12:00
13:30 Mesleki Yabancı Dil OC 61 204,205
15:00
16:30

10:30 Temel Sağlık Bilgisi ve Tıbbi 
Terminoloji

SNK 68 105.106

12:00 Tıbbi Cihazlar EÇ 34 301

13:00 İngilizce (ING-3000) EGS 104,105,204,
205

14:00 Atatürk İlkeleri ve İnk. Tar. 
(ATA-3000)

AB 104,105,204,
205

15:00 Türk Dili (TUR-3000) İG 104,105,204,
205

16:00 Bitirme Projesi
DK
MB

10:30 Programlama Temelleri KD 99 104.105
12:00
13:30 İleri Tablo Uygulamaları MB 15 204

15:00 UOS ( Girişimcilik / İşaret Dili 
)

YB,ET

16:30 Entegre Yönetim 
Sistemleri

YB,OC 11 104,105,204,
205

10:30 Bilgisayar Donanımı DK 64 204.206
12:00

14:00
Yapay Zekaya Giriş
Açık Kaynak İşletim 

Sistemleri 

DK
CK

15
15

204
205

15:00
16:30
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ISUBÜ ULUBORLU SELAHATTİN KARASOY MESLEK YÜKSEKOKULU
2025- 2026 EĞİTİM - ÖĞRETİM YILI GÜZ  YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI

TARİH GÜN SAAT

Dijital Sağlık Sistemleri (DSS) / Sağlık Bilgi Sistemleri(SBS)
I. Yarıyıl III. Yarıyıl IV. Yarıyıl (İME)


